
令和元年７⽉５⽇ 
 

各  位 
ＰＦＩ豊橋市斎場株式会社 

 
 

豊橋市新斎場 臨時駐⾞場供⽤開始のご案内 
 

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
さて、現在、豊橋新斎場につきましては令和元年１２⽉の新斎場の建設⼯事着⼯に向け、準備

⼯事及び設計業務を進めています。 
今般、第１回の葬祭事業者様向けの連絡会の際にお伝えした内容について、下記⽇時より、臨

時駐⾞場の供⽤開始、並びに既設斎場の駐⾞場のご利⽤⽅法について変更をすることとなりまし
た。 

既設斎場をご利⽤の際にご不便をおかけしますが、何卒ご協⼒賜りますようお願い申し上げま
す。 

本書⾯及び添付資料をご⾼覧のうえ、ご不明な点がございましたら下記連絡先までお問合せ下
さいますようお願いいたします。 

記 
 

１．⽇   時 令和元年７⽉ 1２⽇（⾦） 
 
２．場   所 豊橋市斎場敷地内（豊橋市飯村町字北池上 52） 
 
３．内   容 ・臨時駐⾞場の供⽤開始 

・敷地内準備⼯事に伴う、既設駐⾞場の使⽤禁⽌ 
 
４．備   考 ・⼯事内容の詳細については添付の資料（⼯事計画図）をご覧ください。 
        ・⼯事ステップによって、敷地内の⾞両動線等が変更する予定であり、 
         変更する前には、改めて事前にご連絡差し上げる予定です。 

   
５．添 付 資 料 ・駐⾞場のご利⽤⽅法変更のご案内  

・⼯事計画図   
 
  ６．お問合せ先 PFI 豊橋市斎場株式会社 

事務取扱︓徳倉建設株式会社 
担 当 者︓植⽥・服部・宮本 

        T E L︓052-961-3275 
        F A X︓052-961-3393 
        M A I L ︓tsukasa.hattori@tokura.co.jp 
 

以上 


